
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8, 66.p.  

LĒMUMS Nr. 502 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes  

2023.gada 20.aprīļa lēmumā Nr.284 (protokols Nr.5., 68.p.)  

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 nekustamajam īpašumam “Leiņi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā”          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.284 (protokols Nr.5., 68.p.) 

“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Leiņi”, Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā”, tika apstiprināts zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Leiņi”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā.  

Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Scandic 

Forest”, reģ. Nr.45403045982, 2023.gada 28.aprīļa iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 28.04.2023. Nr.K/5.5/23/1723) par Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa 

lēmuma Nr.284 (sēdes protokols Nr.5., 68.p.) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Leiņi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā” papildināšanu, piešķirot 

nosaukumu: “Meža Leiņi” nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32600120176 atbilstoši SIA “GeoSIJA” izstrādātā zemes ierīcības projekta 

paskaidrojuma rakstam.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 15 

balsis PAR (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Guntis Libeks, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās 1 (Evija Vectirāne), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  
1. Grozīt Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.284 “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Leiņi”, Kokneses pagastā, Aizkraukles 

novadā” un papildināt ar 4.1punktu šādā redakcijā: 

“4.1 Piešķirt nosaukumu “Meža Leiņi” nekustamajam īpašumam, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 32600120176”. 

2. Informēt zemes ierīcības projekta ierosinātāju sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Scandic 

Forest”, nosūtot lēmumu uz e-pasta adresi: justsgrunda@inbox.lv. 

3. Nosūtīt lēmumu SIA “GeoSIJA” uz e-pasta adresi: geosija@apollo.lv un Valsts zemes 

dienestam uz e-pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

5. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

mailto:justsgrunda@inbox.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


2 

 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 


